
SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich  Kontich

UITSLAG - RESULTS

Starters: 143 125 km Time: 2:57:09 Avg Speed. 42,34

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 13 2:57:09DENT Stephen SPOKES RACING TEAMGBR 100 156 007 15 0:00:10

2 26 0:00:00BEKAERT Yentl AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 100 109 564 35 0:00:06

3 19 0:00:00HOLEC Richard LUX/STRADLINGCZE 100 111 317 42 0:00:04

4 162 0:00:00VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CTNED 100 156 018 26

5 125 0:00:00COOMBE Daniel WALES NATIONAL TEAMGBR 100 162 333 36

6 46 0:00:00BLUMMEL Robin WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 156 812 44

7 103 0:00:00VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 100 161 304 74

8 5 0:00:00COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 163 694 39J

9 51 0:00:00FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BCBEL 100 153 372 96

10 106 0:00:00PAGE Charles SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 100 156 899 34

11 123 0:00:00PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAMGBR 100 239 773 70J

12 78 0:00:00RAUGEL Antoine BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 109 969 52

13 76 0:00:00JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 235 191 47J

14 36 0:00:00KAMP Ryan WV DE JONGE RENNERNED 100 233 561 66J

15 28 0:00:00VLIEGEN Pieter-jan AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 100 110 793 03

16 146 0:00:00VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT JUNIORENNED 100 157 498 51

17 104 0:00:00ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 100 161 315 85

18 129 0:00:00REUVERS Kevin PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TNED 100 159 037 38

19 118 0:00:00HERCHEL Dylan COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPESFRA 100 159 564 80

20 137 0:00:00VAN DEN BERGH Tuur WAC TEAMBEL 100 154 480 40

21 35 0:00:00HOEKJEN Hugo WV DE JONGE RENNERNED 100 227 778 06J

22 92 0:00:00LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 154 796 65

23 11 0:00:00HENDRIKX Mees CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTNED 100 165 194 84J

24 101 0:00:00ASCHENBRENNER Michel GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 157 658 17

25 105 0:00:00ROSE-DAVIES Louis SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 100 238 299 51

26 151 0:00:00VAN ESCH Jarno MIXTE WV SCHIJNDELNED 100 155 419 09

27 107 0:00:00MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 100 238 807 74J

28 127 0:00:00COLEMAN Zak PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TGBR 100 238 352 07

29 96 0:00:00VERWILT Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 165 109 96J

30 60 0:00:00DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 163 767 15J

31 79 0:00:00ZUBRICKAS Romas LITHANIA NATIONAL TEAMLTU 100 153 346 70

32 91 0:00:00GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 164 075 32J

33 83 0:00:00JANUŠKEVICIUS Mantas LITHANIA NATIONAL TEAMLTU 100 161 288 58

34 17 0:00:00RIDEHALGH Alex SPOKES RACING TEAMGBR 100 238 331 83J

35 57 0:00:00BROECKX Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 154 214 65

36 8 0:00:00DESCHEPPER Ward CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL 100 154 219 70

37 97 0:00:00WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 361 616 81J

38 128 0:00:00DAVIES Conor PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TGBR 100 157 903 68

39 38 0:00:00GÄRTNER Julius TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 525 585 23

40 33 0:00:00VAN HELVOIRT Koen WV DE JONGE RENNERNED 100 109 478 46

41 55 0:00:00VRANKEN Vince SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 157 681 40

42 153 0:00:00WITTENBERG Wim MIXTE WV SCHIJNDELNED 100 157 935 03

43 1 0:00:00CASSAERT Loran VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 156 752 81

44 41 0:00:00STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 484 542 11J

45 75 0:00:00RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 235 232 88J

46 114 0:00:00SHABOYAN Hrachya TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENTARM 100 611 084 65J

47 31 0:00:00HASSERT Sven WV DE JONGE RENNERNED 100 233 596 04J

48 25 0:00:00GOEMAN Andreas AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 100 109 461 29

49 90 0:00:00PAJUR Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAMEST 100 165 205 95J

50 82 0:00:00KELMELIS Aristidas LITHANIA NATIONAL TEAMLTU 100 365 893 90J

51 70 0:00:00MOLLERUP Martin Omarsson HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIORDEN 100 154 346 03

52 47 0:00:00HAEST Jeroen WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 230 845 66J

53 117 0:00:00MONTCHAMP Tristan COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPESFRA 100 154 605 68

54 93 0:00:00MATERNÉ Rémi WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 164 410 76J

55 66 0:00:00VANHERREWEGEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 161 331 04

56 39 0:00:00RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 528 238 57J

57 116 0:00:00PAUCHARD Eliot COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPESFRA 100 251 944 19

58 45 0:00:00SITTERS Bart WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 156 900 35

59 136 0:00:00SMITS Rune WAC TEAMBEL 100 155 305 89

60 16 0:00:00WHARTON George SPOKES RACING TEAMGBR 100 238 344 96

61 23 0:00:00BRYANT Isaac LUX/STRADLINGUSA 100 235 337 96J
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SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich  Kontich

UITSLAG - RESULTS

Starters: 143 125 km Time: 2:57:09 Avg Speed. 42,34

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

62 37 0:00:00ENGELHARDT Felix TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 363 511 36J

63 163 0:00:00HENNEBERG Magnus TEAM CYCLING ELITE COPENHAGENDEN 100 499 404 32J

64 112 0:00:00HARTWYK Bradley TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENTUSA 100 489 563 85

65 143 0:00:00VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 164 962 46J

66 40 0:00:00SOMMER Aaron TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 363 520 45

67 113 0:00:00MUNIZ Adrian TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENTUSA 100 161 291 61

68 126 0:00:00MINGAY Oscar WALES NATIONAL TEAMGBR 100 238 707 71J

69 100 0:00:00GEHRMANN Max GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 364 350 02J

70 18 0:00:00REILLY Joe SPOKES RACING TEAMGBR 100 159 036 37

71 157 0:00:00RAYES Mohamed VOLHARDING WILTON CTSYR 100 232 174 37J

72 131 0:00:00VERHEIJEN Geert PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TNED 100 156 802 34

73 20 0:00:00VODICKA Camden LUX/STRADLINGUSA 100 111 089 08

74 56 0:00:00CLOOTS Kilian SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 161 306 76

75 80 0:00:00MASIULIS Denas LITHANIA NATIONAL TEAMLTU 100 153 282 06

76 73 0:00:00DEGRUTERE Corentin BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 267 025 65J

77 109 0:00:00KALASKY Drew TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENTUSA 100 610 907 82

78 81 0:00:00VAITAITIS Kestutis LITHANIA NATIONAL TEAMLTU 100 159 920 48

79 12 0:00:00STUER Kwinten CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL 100 154 231 82

80 44 0:00:00MAAS Danny WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 156 897 32

81 135 0:00:00COOLS Wannes WAC TEAMBEL 100 163 671 16J

82 142 0:00:00STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 164 733 11J

83 69 0:00:00CLAUSEN Nicolai HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIORDEN 100 153 024 39

84 110 0:00:00LUCIDI Massimo TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENTUSA 100 609 909 54

85 6 0:00:00FOCQUET Mathijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 161 408 81

86 42 0:00:00STROBEL Julius TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 158 881 76

87 122 0:00:00TILLETT Samuel WALES NATIONAL TEAMGBR 100 161 327 00

88 74 0:00:00DUBOIS Pierre Emmanuel BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 271 780 67J

89 120 0:00:00COSS Loris COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPESFRA 100 235 172 28J

90 4 0:00:00WUYTS Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 156 882 17

91 2 0:00:00VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 164 952 36J

92 159 0:00:00KRIJNSEN Jobbe VOLHARDING WILTON CTNED 100 232 333 02

93 148 0:00:00STIJGER Frank WESTLAND WIL VOORUIT JUNIORENNED 100 233 530 35J

94 58 0:00:00DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 161 308 78

95 119 0:00:00DAVOINE Arthur COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPESFRA 100 235 118 71J

96 121 0:00:00TILLETT James WALES NATIONAL TEAMGBR 100 161 300 70

97 161 0:00:00WILLEMSEN Mees VOLHARDING WILTON CTNED 100 227 097 04J

98 3 0:00:00VAN DER EYCKEN Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 156 738 67

99 86 0:00:00SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAMEST 100 146 666 83

100 30 0:00:00JORDENS Jarno AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 100 163 182 12J

101 54 0:00:00GIELEN Jorne ACROG - BALEN BCBEL 100 157 660 19

102 27 0:00:00VRACHTEN Arne AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 100 109 563 34

103 52 0:00:15VERCAMST Wesley ACROG - BALEN BCBEL 100 153 387 14

104 133 0:00:19BRESSELEERS Jonas WAC TEAMBEL 100 161 305 75

105 32 0:00:19SCHOORMANS Rav WV DE JONGE RENNERNED 100 155 304 88

106 108 0:00:21OWENS Tomos SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 100 157 934 02

107 154 0:00:26AGTERBERG Kyle MIXTE WV SCHIJNDELNED 100 109 477 45

108 77 0:00:26MOURAUD Victor BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 267 888 55J

109 94 0:00:30PEETERS Sander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 164 535 07J

110 7 0:00:30TIBACKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL 100 154 234 85

111 158 0:00:30SCHOOLENAAR Dion VOLHARDING WILTON CTNED 100 227 653 75J

112 14 0:00:50HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAMGBR 100 236 956 66J

113 53 0:00:56ANDERSON Callum ACROG - BALEN BCGBR    

114 50 0:00:56VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BCBEL 100 156 000 08

115 34 0:01:04MICHIELSEN Manuel WV DE JONGE RENNERNED 100 233 330 29J

116 98 0:01:07BANZER Johannes GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 157 659 18

117 63 0:01:15LAUWERS Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 164 304 67J

118 160 0:02:17BUIJS Leon VOLHARDING WILTON CTNED 100 155 096 74

119 89 0:03:30PREMET Karl-Brent ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAMEST 100 146 668 85

120 140 0:00:00VAN OOSTERWYCK Lennert HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 165 003 87J

121 24 0:00:00LANGE Colby LUX/STRADLINGUSA 100 514 688 87
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SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich  Kontich

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

13 DENT Stephen SPOKES RACING TEAM1 30

26 BEKAERT Yentl AA-DRINK JONGERENTEAM2 25

19 HOLEC Richard LUX/STRADLING3 21

162 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CT4 18

125 COOMBE Daniel WALES NATIONAL TEAM5 16

46 BLUMMEL Robin WILLEBRORD WIL VOORUIT6 15

103 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM7 14

5 COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM8 13

51 FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BC9 12

106 PAGE Charles SOUTH EAST CYCLING TEAM10 11

123 PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAM11 10

78 RAUGEL Antoine BTWIN U19 RACING TEAM12 9

76 JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAM13 8

36 KAMP Ryan WV DE JONGE RENNER14 7

28 VLIEGEN Pieter-jan AA-DRINK JONGERENTEAM15 6

146 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN16 5

104 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM17 4

129 REUVERS Kevin PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM18 3

118 HERCHEL Dylan COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES19 2

137 VAN DEN BERGH Tuur WAC TEAM20 1

133 BRESSELEERS Jonas WAC TEAM 0

89 PREMET Karl-Brent ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich  Kontich

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 5 2:57:09COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 163 694 39

2 123 2:57:09PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAMGBR 100 239 773 70

3 76 2:57:09JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 235 191 47

4 36 2:57:09KAMP Ryan WV DE JONGE RENNERNED 100 233 561 66

5 35 2:57:09HOEKJEN Hugo WV DE JONGE RENNERNED 100 227 778 06

6 11 2:57:09HENDRIKX Mees CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTNED 100 165 194 84

7 107 2:57:09MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 100 238 807 74

8 96 2:57:09VERWILT Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 165 109 96

9 60 2:57:09DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 163 767 15

10 91 2:57:09GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 164 075 32

11 17 2:57:09RIDEHALGH Alex SPOKES RACING TEAMGBR 100 238 331 83

12 97 2:57:09WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 361 616 81

13 41 2:57:09STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 484 542 11

14 75 2:57:09RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 235 232 88

15 114 2:57:09SHABOYAN Hrachya TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENTARM 100 611 084 65

16 31 2:57:09HASSERT Sven WV DE JONGE RENNERNED 100 233 596 04

17 90 2:57:09PAJUR Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAMEST 100 165 205 95

18 82 2:57:09KELMELIS Aristidas LITHANIA NATIONAL TEAMLTU 100 365 893 90

19 47 2:57:09HAEST Jeroen WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 230 845 66

20 93 2:57:09MATERNÉ Rémi WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 164 410 76

21 39 2:57:09RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 528 238 57

22 23 2:57:09BRYANT Isaac LUX/STRADLINGUSA 100 235 337 96

23 37 2:57:09ENGELHARDT Felix TEAM AUTO EDER BAYERNGER 100 363 511 36

24 163 2:57:09HENNEBERG Magnus TEAM CYCLING ELITE COPENHAGENDEN 100 499 404 32

25 143 2:57:09VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 164 962 46

26 126 2:57:09MINGAY Oscar WALES NATIONAL TEAMGBR 100 238 707 71

27 100 2:57:09GEHRMANN Max GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 364 350 02

28 157 2:57:09RAYES Mohamed VOLHARDING WILTON CTSYR 100 232 174 37

29 73 2:57:09DEGRUTERE Corentin BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 267 025 65

30 135 2:57:09COOLS Wannes WAC TEAMBEL 100 163 671 16

31 142 2:57:09STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 164 733 11

32 74 2:57:09DUBOIS Pierre Emmanuel BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 271 780 67

33 120 2:57:09COSS Loris COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPESFRA 100 235 172 28

34 2 2:57:09VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 164 952 36

35 148 2:57:09STIJGER Frank WESTLAND WIL VOORUIT JUNIORENNED 100 233 530 35

36 119 2:57:09DAVOINE Arthur COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPESFRA 100 235 118 71

37 161 2:57:09WILLEMSEN Mees VOLHARDING WILTON CTNED 100 227 097 04

38 30 2:57:09JORDENS Jarno AA-DRINK JONGERENTEAMBEL 100 163 182 12

39 77 2:57:35MOURAUD Victor BTWIN U19 RACING TEAMFRA 100 267 888 55

40 94 2:57:39PEETERS Sander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 164 535 07

41 158 2:57:39SCHOOLENAAR Dion VOLHARDING WILTON CTNED 100 227 653 75

42 14 2:57:59HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAMGBR 100 236 956 66

43 34 2:58:13MICHIELSEN Manuel WV DE JONGE RENNERNED 100 233 330 29

44 63 2:58:24LAUWERS Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 164 304 67

45 140 2:57:09VAN OOSTERWYCK Lennert HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 165 003 87



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich  Kontich

Tussenspurten - Rushes - Intermediate sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

Rush 1

1 19 HOLEC Richard LUX/STRADLING 10 0:00:03

2 78 RAUGEL Antoine BTWIN U19 RACING TEAM 6 0:00:02

3 103 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 3 0:00:01

Rush 2

1 19 HOLEC Richard LUX/STRADLING 10 0:00:03

2 89 PREMET Karl-Brent ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 6 0:00:02

3 103 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 3 0:00:01

Rush 3

1 5 COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 10 0:00:03

2 104 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 6 0:00:02

3 133 BRESSELEERS Jonas WAC TEAM 3 0:00:01



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich  Kontich

Bergklassement - GPM - Mountain classification

Rank Nr Name Team Points

Bollekessprint 1

1 50 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 5

2 91 GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 3

3 93 MATERNÉ Rémi WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 1

Bollekessprint 2

1 104 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 5

2 54 GIELEN Jorne ACROG - BALEN BC 3

3 6 FOCQUET Mathijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich  Kontich

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 SOUTH EAST CYCLING TEAM 8:51:27 34 73

2 AA-DRINK JONGERENTEAM 8:51:27 65 23

3 BTWIN U19 RACING TEAM 8:51:27 70 123

4 WV DE JONGE RENNER 8:51:27 75 143

5 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 8:51:27 83 223

6 WALES NATIONAL TEAM 8:51:27 84 53

7 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 8:51:27 84 183

8 SPOKES RACING TEAM 8:51:27 95 13

9 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:51:27 106 303

10 LITHANIA NATIONAL TEAM 8:51:27 114 313

11 WILLEBRORD WIL VOORUIT 8:51:27 116 63

12 COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 8:51:27 129 193

13 GERMANY NATIONAL TEAM 8:51:27 130 243

14 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:51:27 136 83

15 LUX/STRADLING 8:51:27 137 33

16 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 8:51:27 138 233

17 TEAM AUTO EDER BAYERN 8:51:27 139 393

18 WAC TEAM 8:51:27 160 203

19 VOLHARDING WILTON CT 8:51:27 167 43

20 TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 8:51:27 177 463

21 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 8:51:27 267 653

22 ACROG - BALEN BC 8:51:42 213 93

23 MIXTE WV SCHIJNDEL 8:51:53 175 263

24 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 8:54:57 267 493



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich - Kontich

DNF - Opgave - Abandon

9 BRAES Brent CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL19990411

10 DECOSTER Louis CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL20000106

21 NSEK Ama LUX/STRADLINGUSA19991019

22 QUINN Sean LUX/STRADLINGUSA20000510

49 JORIS Senne ACROG - BALEN BCBEL20001124

59 VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL20000117

68 BOEL Oliver HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIORDEN19990308

71 KRAMER Markus HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIORDEN19990703

72 UHRE Frederik HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIORDEN19990507

85 SAAR Randar ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAMEST19991231

87 KEMPI Sander ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAMEST19991216

88 PALTS Bert ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAMEST19991029

95 VAN DOOSSELAERE Doowan WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL19991013

102 DIK Calvin GERMANY NATIONAL TEAMGER20000225

124 BURKE Matthew WALES NATIONAL TEAMGBR20000729

138 VAN OEVELEN Wanne WAC TEAMBEL19991106

141 SLIEPERS Bjarni HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL20000413

145 KUIJVENHOVEN Robin WESTLAND WIL VOORUIT JUNIORENNED19990923

152 VAN ZANDBEEK Sjors MIXTE WV SCHIJNDELNED20001028

155 EHLERT Marco MIXTE WV SCHIJNDELNED20000530

164 HEINISCH Philip TEAM CYCLING ELITE COPENHAGENDEN20000629

168 ANDERSEN Oliver TEAM CYCLING ELITE COPENHAGENDEN20000323



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich - Kontich

UCI ID

1 41 STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 8:55:23 140GER 100 484 542 11J 0:00:00

2 1 CASSAERT Loran VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:55:26 208BEL 100 156 752 81 0:00:03

3 2 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:55:29 162BEL 100 164 952 36J 0:00:06

4 78 RAUGEL Antoine BTWIN U19 RACING TEAM 8:55:30 86FRA 100 109 969 52 0:00:07

5 79 ZUBRICKAS Romas LITHANIA NATIONAL TEAM 8:55:35 115LTU 100 153 346 70 0:00:12

6 103 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 8:55:36 162GBR 100 161 304 74 0:00:13

7 26 BEKAERT Yentl AA-DRINK JONGERENTEAM 8:55:37 109BEL 100 109 564 35 0:00:14

8 19 HOLEC Richard LUX/STRADLING 8:55:38 64CZE 100 111 317 42 0:00:15

9 75 RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 RACING TEAM 8:55:39 137FRA 100 235 232 88J 0:00:16

10 107 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM 8:55:44 156GBR 100 238 807 74J 0:00:21

11 105 ROSE-DAVIES Louis SOUTH EAST CYCLING TEAM 8:55:51 129GBR 100 238 299 51 0:00:28

12 24 LANGE Colby LUX/STRADLING 8:55:52 331USA 100 514 688 87 0:00:29

13 20 VODICKA Camden LUX/STRADLING 8:55:57 227USA 100 111 089 08 0:00:34

14 104 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 8:56:01 94GBR 100 161 315 85 0:00:38

15 25 GOEMAN Andreas AA-DRINK JONGERENTEAM 8:56:04 172BEL 100 109 461 29 0:00:41

16 40 SOMMER Aaron TEAM AUTO EDER BAYERN 8:56:04 277GER 100 363 520 45 0:00:41

17 39 RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 8:56:06 216GER 100 528 238 57J 0:00:43

18 46 BLUMMEL Robin WILLEBRORD WIL VOORUIT 8:56:10 113NED 100 156 812 44 0:00:47

19 122 TILLETT Samuel WALES NATIONAL TEAM 8:56:10 196GBR 100 161 327 00 0:00:47

20 37 ENGELHARDT Felix TEAM AUTO EDER BAYERN 8:56:12 231GER 100 363 511 36J 0:00:49

21 146 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 8:56:14 125NED 100 157 498 51 0:00:51

22 159 KRIJNSEN Jobbe VOLHARDING WILTON CT 8:56:14 305NED 100 232 333 02 0:00:51

23 126 MINGAY Oscar WALES NATIONAL TEAM 8:56:15 217GBR 100 238 707 71J 0:00:52

24 106 PAGE Charles SOUTH EAST CYCLING TEAM 8:56:19 111GBR 100 156 899 34 0:00:56

25 153 WITTENBERG Wim MIXTE WV SCHIJNDEL 8:56:23 165NED 100 157 935 03 0:01:00

26 3 VAN DER EYCKEN Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:56:25 275BEL 100 156 738 67 0:01:02

27 118 HERCHEL Dylan COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 8:56:28 235FRA 100 159 564 80 0:01:05

28 162 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CT 8:56:30 93NED 100 156 018 26 0:01:07

29 100 GEHRMANN Max GERMANY NATIONAL TEAM 8:56:30 271GER 100 364 350 02J 0:01:07

30 101 ASCHENBRENNER Michel GERMANY NATIONAL TEAM 8:56:35 156GER 100 157 658 17 0:01:12

31 69 CLAUSEN Nicolai HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 8:56:38 332DEN 100 153 024 39 0:01:15

32 117 MONTCHAMP Tristan COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 8:56:43 241FRA 100 154 605 68 0:01:20

33 74 DUBOIS Pierre Emmanuel BTWIN U19 RACING TEAM 8:56:44 312FRA 100 271 780 67J 0:01:21

34 91 GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 8:56:53 234BEL 100 164 075 32J 0:01:30

35 13 DENT Stephen SPOKES RACING TEAM 8:56:58 133GBR 100 156 007 15 0:01:35

36 76 JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAM 8:57:00 203FRA 100 235 191 47J 0:01:37

37 121 TILLETT James WALES NATIONAL TEAM 8:57:02 386GBR 100 161 300 70 0:01:39

38 54 GIELEN Jorne ACROG - BALEN BC 8:57:03 394BEL 100 157 660 19 0:01:40

39 137 VAN DEN BERGH Tuur WAC TEAM 8:57:04 181BEL 100 154 480 40 0:01:41

40 81 VAITAITIS Kestutis LITHANIA NATIONAL TEAM 8:57:06 318LTU 100 159 920 48 0:01:43

41 127 COLEMAN Zak PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 8:57:08 265GBR 100 238 352 07 0:01:45

42 73 DEGRUTERE Corentin BTWIN U19 RACING TEAM 8:57:11 361FRA 100 267 025 65J 0:01:48

43 70 MOLLERUP Martin Omarsson HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 8:57:14 230DEN 100 154 346 03 0:01:51

44 6 FOCQUET Mathijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:57:17 390BEL 100 161 408 81 0:01:54

45 83 JANUŠKEVICIUS Mantas LITHANIA NATIONAL TEAM 8:57:18 244LTU 100 161 288 58 0:01:55

46 80 MASIULIS Denas LITHANIA NATIONAL TEAM 8:57:18 343LTU 100 153 282 06 0:01:55

47 157 RAYES Mohamed VOLHARDING WILTON CT 8:57:21 326SYR 100 232 174 37J 0:01:58

48 82 KELMELIS Aristidas LITHANIA NATIONAL TEAM 8:57:23 338LTU 100 365 893 90J 0:02:00

49 4 WUYTS Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:57:24 422BEL 100 156 882 17 0:02:01

50 44 MAAS Danny WILLEBRORD WIL VOORUIT 8:57:27 355NED 100 156 897 32 0:02:04

51 52 VERCAMST Wesley ACROG - BALEN BC 8:57:28 258BEL 100 153 387 14 0:02:05

52 129 REUVERS Kevin PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 8:57:29 244NED 100 159 037 38 0:02:06

53 92 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 8:57:32 255BEL 100 154 796 65 0:02:09

54 151 VAN ESCH Jarno MIXTE WV SCHIJNDEL 8:57:32 271NED 100 155 419 09 0:02:09

55 60 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:57:34 304BEL 100 163 767 15J 0:02:11*

56 45 SITTERS Bart WILLEBRORD WIL VOORUIT 8:57:35 337NED 100 156 900 35 0:02:12

57 16 WHARTON George SPOKES RACING TEAM 8:57:35 308GBR 100 238 344 96 0:02:12

58 133 BRESSELEERS Jonas WAC TEAM 8:57:35 332BEL 100 161 305 75 0:02:12

59 90 PAJUR Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 8:57:37 346EST 100 165 205 95J 0:02:14

60 120 COSS Loris COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 8:57:37 386FRA 100 235 172 28J 0:02:14

61 23 BRYANT Isaac LUX/STRADLING 8:57:38 382USA 100 235 337 96J 0:02:15

62 51 FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BC 8:57:39 220BEL 100 153 372 96 0:02:16

63 113 MUNIZ Adrian TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 8:57:40 383USA 100 161 291 61 0:02:17

64 128 DAVIES Conor PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 8:57:41 301GBR 100 157 903 68 0:02:18

65 31 HASSERT Sven WV DE JONGE RENNER 8:57:43 282NED 100 233 596 04J 0:02:20

66 58 DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:57:50 357BEL 100 161 308 78 0:02:27*

67 93 MATERNÉ Rémi WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 8:57:51 354BEL 100 164 410 76J 0:02:28

68 112 HARTWYK Bradley TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 8:57:52 372USA 100 489 563 85 0:02:29

69 77 MOURAUD Victor BTWIN U19 RACING TEAM 8:57:52 441FRA 100 267 888 55J 0:02:29

70 56 CLOOTS Kilian SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:57:54 372BEL 100 161 306 76 0:02:31

71 143 VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT) 8:57:54 374BEL 100 164 962 46J 0:02:31

Pg 1 / 2



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich - Kontich

UCI ID

72 98 BANZER Johannes GERMANY NATIONAL TEAM 8:57:59 349GER 100 157 659 18 0:02:36

73 86 SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 8:58:01 460EST 100 146 666 83 0:02:38

74 97 WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAM 8:58:10 244GER 100 361 616 81J 0:02:47

75 116 PAUCHARD Eliot COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 8:58:11 362FRA 100 251 944 19 0:02:48

76 11 HENDRIKX Mees CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 8:58:16 370NED 100 165 194 84J 0:02:53

77 131 VERHEIJEN Geert PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 8:58:17 455NED 100 156 802 34 0:02:54

78 57 BROECKX Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:58:17 359BEL 100 154 214 65 0:02:54*

79 33 VAN HELVOIRT Koen WV DE JONGE RENNER 8:58:20 308NED 100 109 478 46 0:02:57

80 96 VERWILT Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 8:58:22 429BEL 100 165 109 96J 0:02:59

81 8 DESCHEPPER Ward CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 8:58:25 311BEL 100 154 219 70 0:03:02

82 36 KAMP Ryan WV DE JONGE RENNER 8:58:25 246NED 100 233 561 66J 0:03:02

83 55 VRANKEN Vince SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:58:29 306BEL 100 157 681 40 0:03:06

84 163 HENNEBERG Magnus TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 8:58:40 456DEN 100 499 404 32J 0:03:17

85 125 COOMBE Daniel WALES NATIONAL TEAM 8:58:43 212GBR 100 162 333 36 0:03:20

86 142 STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT) 8:58:55 460BEL 100 164 733 11J 0:03:32

87 53 ANDERSON Callum ACROG - BALEN BC 8:58:58 432GBR    0:03:35

88 66 VANHERREWEGEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 8:59:08 401BEL 100 161 331 04 0:03:45

89 109 KALASKY Drew TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 8:59:09 524USA 100 610 907 82 0:03:46

90 5 COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:59:10 284BEL 100 163 694 39J 0:03:47

91 12 STUER Kwinten CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 8:59:22 459BEL 100 154 231 82 0:03:59

92 50 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 8:59:24 398BEL 100 156 000 08 0:04:01

93 38 GÄRTNER Julius TEAM AUTO EDER BAYERN 8:59:26 340GER 100 525 585 23 0:04:03

94 30 JORDENS Jarno AA-DRINK JONGERENTEAM 8:59:29 416BEL 100 163 182 12J 0:04:06

95 135 COOLS Wannes WAC TEAM 8:59:32 480BEL 100 163 671 16J 0:04:09

96 154 AGTERBERG Kyle MIXTE WV SCHIJNDEL 8:59:35 456NED 100 109 477 45 0:04:12

97 136 SMITS Rune WAC TEAM 8:59:45 485BEL 100 155 305 89 0:04:22

98 42 STROBEL Julius TEAM AUTO EDER BAYERN 8:59:47 412GER 100 158 881 76 0:04:24

99 114 SHABOYAN Hrachya TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 9:00:14 499ARM 100 611 084 65J 0:04:51

100 35 HOEKJEN Hugo WV DE JONGE RENNER 9:00:18 393NED 100 227 778 06J 0:04:55

101 28 VLIEGEN Pieter-jan AA-DRINK JONGERENTEAM 9:00:28 296BEL 100 110 793 03 0:05:05*

102 32 SCHOORMANS Rav WV DE JONGE RENNER 9:00:28 480NED 100 155 304 88 0:05:05

103 94 PEETERS Sander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 9:00:36 548BEL 100 164 535 07J 0:05:13

104 14 HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAM 9:01:10 458GBR 100 236 956 66J 0:05:47

105 119 DAVOINE Arthur COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 9:01:15 519FRA 100 235 118 71J 0:05:52

106 110 LUCIDI Massimo TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMEN 9:01:33 496USA 100 609 909 54 0:06:10

107 108 OWENS Tomos SOUTH EAST CYCLING TEAM 9:02:34 617GBR 100 157 934 02 0:07:11

108 148 STIJGER Frank WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 9:02:39 546NED 100 233 530 35J 0:07:16

109 161 WILLEMSEN Mees VOLHARDING WILTON CT 9:02:44 608NED 100 227 097 04J 0:07:21

110 123 PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAM 9:03:01 286GBR 100 239 773 70J 0:07:38

111 47 HAEST Jeroen WILLEBRORD WIL VOORUIT 9:03:49 527NED 100 230 845 66J 0:08:26

112 140 VAN OOSTERWYCK Lennert HEIST CYCLING TEAM (HCT) 9:04:08 634BEL 100 165 003 87J 0:08:45

113 18 REILLY Joe SPOKES RACING TEAM 9:04:27 486GBR 100 159 036 37 0:09:04

114 89 PREMET Karl-Brent ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 9:04:28 462EST 100 146 668 85 0:09:05

115 27 VRACHTEN Arne AA-DRINK JONGERENTEAM 9:05:01 480BEL 100 109 563 34 0:09:38

116 7 TIBACKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 9:05:05 612BEL 100 154 234 85 0:09:42

117 34 MICHIELSEN Manuel WV DE JONGE RENNER 9:06:00 503NED 100 233 330 29J 0:10:37

118 158 SCHOOLENAAR Dion VOLHARDING WILTON CT 9:06:04 533NED 100 227 653 75J 0:10:41

119 63 LAUWERS Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 9:09:39 649BEL 100 164 304 67J 0:14:16

120 160 BUIJS Leon VOLHARDING WILTON CT 9:11:53 686NED 100 155 096 74 0:16:30

121 17 RIDEHALGH Alex SPOKES RACING TEAM 9:12:13 542GBR 100 238 331 83J 0:16:50

Pg 2 / 2



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich - Kontich

1 26 BEKAERT Yentl AA-DRINK JONGERENTEAM 66

2 13 DENT Stephen SPOKES RACING TEAM 61

3 46 BLUMMEL Robin WILLEBRORD WIL VOORUIT 55

4 19 HOLEC Richard LUX/STRADLING 53

5 146 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 49

6 103 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 41

7 162 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CT 38

8 1 CASSAERT Loran VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 35

9 78 RAUGEL Antoine BTWIN U19 RACING TEAM 34

10 79 ZUBRICKAS Romas LITHANIA NATIONAL TEAM 33

11 91 GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 30

12 137 VAN DEN BERGH Tuur WAC TEAM 27

13 2 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 25

14 28 VLIEGEN Pieter-jan AA-DRINK JONGERENTEAM 25

15 97 WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAM 23

16 125 COOMBE Daniel WALES NATIONAL TEAM 23

17 105 ROSE-DAVIES Louis SOUTH EAST CYCLING TEAM 20

18 36 KAMP Ryan WV DE JONGE RENNER 19

19 75 RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 RACING TEAM 18

20 153 WITTENBERG Wim MIXTE WV SCHIJNDEL 16

21 5 COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 16

22 41 STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 15

23 24 LANGE Colby LUX/STRADLING 15

24 126 MINGAY Oscar WALES NATIONAL TEAM 15

25 20 VODICKA Camden LUX/STRADLING 13

26 106 PAGE Charles SOUTH EAST CYCLING TEAM 13

27 93 MATERNÉ Rémi WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 13

28 129 REUVERS Kevin PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 12

29 51 FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BC 12

30 104 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 11

31 25 GOEMAN Andreas AA-DRINK JONGERENTEAM 11

32 14 HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAM 10

33 123 PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAM 10

34 133 BRESSELEERS Jonas WAC TEAM 9

35 39 RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 8

36 76 JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAM 8

37 92 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 8

38 107 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM 7

39 50 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 7

40 69 CLAUSEN Nicolai HECHMAN CYCLING-SLAGELSE JUNIOR 5

41 40 SOMMER Aaron TEAM AUTO EDER BAYERN 3

42 101 ASCHENBRENNER Michel GERMANY NATIONAL TEAM 3

43 159 KRIJNSEN Jobbe VOLHARDING WILTON CT 2

44 118 HERCHEL Dylan COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 2

45 34 MICHIELSEN Manuel WV DE JONGE RENNER 1



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich - Kontich

UCI ID

1 41 STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 140GER 100 484 542 11 8:55:23

2 2 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 162BEL 100 164 952 36 8:55:29

3 75 RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 RACING TEAM 137FRA 100 235 232 88 8:55:39

4 107 MODELL Theo SOUTH EAST CYCLING TEAM 156GBR 100 238 807 74 8:55:44

5 39 RIETZLER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN 216GER 100 528 238 57 8:56:06

6 37 ENGELHARDT Felix TEAM AUTO EDER BAYERN 231GER 100 363 511 36 8:56:12

7 126 MINGAY Oscar WALES NATIONAL TEAM 217GBR 100 238 707 71 8:56:15

8 100 GEHRMANN Max GERMANY NATIONAL TEAM 271GER 100 364 350 02 8:56:30

9 74 DUBOIS Pierre Emmanuel BTWIN U19 RACING TEAM 312FRA 100 271 780 67 8:56:44

10 91 GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 234BEL 100 164 075 32 8:56:53

11 76 JOLLY Maxime BTWIN U19 RACING TEAM 203FRA 100 235 191 47 8:57:00

12 73 DEGRUTERE Corentin BTWIN U19 RACING TEAM 361FRA 100 267 025 65 8:57:11

13 157 RAYES Mohamed VOLHARDING WILTON CT 326SYR 100 232 174 37 8:57:21

14 82 KELMELIS Aristidas LITHANIA NATIONAL TEAM 338LTU 100 365 893 90 8:57:23

15 60 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 304BEL 100 163 767 15 8:57:34

16 90 PAJUR Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 346EST 100 165 205 95 8:57:37

17 120 COSS Loris COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 386FRA 100 235 172 28 8:57:37

18 23 BRYANT Isaac LUX/STRADLING 382USA 100 235 337 96 8:57:38

19 31 HASSERT Sven WV DE JONGE RENNER 282NED 100 233 596 04 8:57:43

20 93 MATERNÉ Rémi WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 354BEL 100 164 410 76 8:57:51

21 77 MOURAUD Victor BTWIN U19 RACING TEAM 441FRA 100 267 888 55 8:57:52

22 143 VAN HEMELEN Vincent HEIST CYCLING TEAM (HCT) 374BEL 100 164 962 46 8:57:54

23 97 WEISPFENNIG Nils GERMANY NATIONAL TEAM 244GER 100 361 616 81 8:58:10

24 11 HENDRIKX Mees CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES C 370NED 100 165 194 84 8:58:16

25 96 VERWILT Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 429BEL 100 165 109 96 8:58:22

26 36 KAMP Ryan WV DE JONGE RENNER 246NED 100 233 561 66 8:58:25

27 163 HENNEBERG Magnus TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 456DEN 100 499 404 32 8:58:40

28 142 STERCKX Domien HEIST CYCLING TEAM (HCT) 460BEL 100 164 733 11 8:58:55

29 5 COVELIERS Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 284BEL 100 163 694 39 8:59:10

30 30 JORDENS Jarno AA-DRINK JONGERENTEAM 416BEL 100 163 182 12 8:59:29

31 135 COOLS Wannes WAC TEAM 480BEL 100 163 671 16 8:59:32

32 114 SHABOYAN Hrachya TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPM 499ARM 100 611 084 65 9:00:14

33 35 HOEKJEN Hugo WV DE JONGE RENNER 393NED 100 227 778 06 9:00:18

34 94 PEETERS Sander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 548BEL 100 164 535 07 9:00:36

35 14 HUGHES Dylan SPOKES RACING TEAM 458GBR 100 236 956 66 9:01:10

36 119 DAVOINE Arthur COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 519FRA 100 235 118 71 9:01:15

37 148 STIJGER Frank WESTLAND WIL VOORUIT JUNIOREN 546NED 100 233 530 35 9:02:39

38 161 WILLEMSEN Mees VOLHARDING WILTON CT 608NED 100 227 097 04 9:02:44

39 123 PRICE Joshua WALES NATIONAL TEAM 286GBR 100 239 773 70 9:03:01

40 47 HAEST Jeroen WILLEBRORD WIL VOORUIT 527NED 100 230 845 66 9:03:49

41 140 VAN OOSTERWYCK Lennert HEIST CYCLING TEAM (HCT) 634BEL 100 165 003 87 9:04:08

42 34 MICHIELSEN Manuel WV DE JONGE RENNER 503NED 100 233 330 29 9:06:00

43 158 SCHOOLENAAR Dion VOLHARDING WILTON CT 533NED 100 227 653 75 9:06:04

44 63 LAUWERS Ruben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V 649BEL 100 164 304 67 9:09:39

45 17 RIDEHALGH Alex SPOKES RACING TEAM 542GBR 100 238 331 83 9:12:13



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General 
Rushes Classification

Rank Nr Name Team Points

na  RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich - Kontich

1 26

2 26

3

78 RAUGEL Antoine
19   HOLEC Richard 
25 GOEMAN Andreas 16

4 103 VAUGHAN Jacob 12

5 5 COVELIERS Seppe 10

6 50 VAN EECKHOUT Len 10

7 118 HERCHEL Dylan 9

8 104 ROBINSON Oliver 6

9 89 PREMET Karl-Brent 6

10 2 VAN GRIEKEN Jarne 6

11 133 BRESSELEERS Jonas 3

12 93 MATERNÉ Rémi

BTWIN U19 RACING TEAM
LUX/STRADLING
AA-DRINK JONGERENTEAM

SOUTH EAST CYCLING TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 
ACROG - BALEN BC

COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 
SOUTH EAST CYCLING TEAM

ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 
WAC TEAM

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 3



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen Bergklassement - Classement General des GPM - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich - Kontich

1 50 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC 21

2 93 MATERNÉ Rémi WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 10

3 104 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 5

4 2 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5

5 91 GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 4

6 51 FIVÉ Trystan ACROG - BALEN BC 3

7 54 GIELEN Jorne ACROG - BALEN BC 3

8 79 ZUBRICKAS Romas LITHANIA NATIONAL TEAM 1

9 25 GOEMAN Andreas AA-DRINK JONGERENTEAM 1

10 6 FOCQUET Mathijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich - Kontich

1 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 26:06:12

2 SOUTH EAST CYCLING TEAM 26:06:21

3 TEAM AUTO EDER BAYERN 26:06:21

4 LUX/STRADLING 26:06:27

5 BTWIN U19 RACING TEAM 26:06:50

6 GERMANY NATIONAL TEAM 26:07:15

7 AA-DRINK JONGERENTEAM 26:07:21

8 WALES NATIONAL TEAM 26:07:29

9 LITHANIA NATIONAL TEAM 26:07:44

10 WILLEBRORD WIL VOORUIT 26:08:24

11 COMITÉ AUVERGNE RHONE ALPES 26:08:35

12 SPOKES RACING TEAM 26:08:49

13 VOLHARDING WILTON CT 26:08:57

14 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 26:08:58

15 ACROG - BALEN BC 26:08:59

16 WAC TEAM 26:09:09

17 WV DE JONGE RENNER 26:09:37

18 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 26:09:40

19 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 26:10:02

20 MIXTE WV SCHIJNDEL 26:10:28

21 TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 26:10:38

22 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 26:11:22

23 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 26:12:43

24 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 26:13:45



SINT-MARTINUSPRIJS KONTICH

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na RIT 5 Kontich 10/07/2017 Kontich Kontich

Individueel klassement / Leider - Geletrui

41 STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN

Puntenklassement / Leider - Groene trui

26 BEKAERT Yentl AA-DRINK JONGERENTEAM

Rushesklassement / Leider - Blauwe trui

78 RAUGEL Antoine BTWIN U19 RACING TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

41 STEIGNER Kilian TEAM AUTO EDER BAYERN

Bergklassement / Leider - Bolletjestrui

50 VAN EECKHOUT Len ACROG - BALEN BC
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